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 TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 

PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

RADICACIÓN:  17174-40-89-003-2019-00141-00 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:  EDUARDO VARGAS ALZATE 

 

De la liquidación actualizada del crédito presentada por la parte demandante dentro 

del proceso de la referencia, se da traslado a la otra parte en la forma prevista en el 

artículo 110 del Código General del Proceso por el término de tres (3) días, dentro 

del cual sólo podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta conforme al 

artículo 446 numeral 2º ibidem. 

 

TRASLADO:    31 DE JULIO DE 2023. (ART.110 C.G.P) 1 DIA 

CORRE TÉRMINO:   01 DE AGOSTO DE 2023. HORA 8:00 A.M. 

VENCE:    03 DE AGOSTO DE 2023. HORA 5:00 P.M. 

 

Firmado Por:

Oscar Mauricio Trujillo Narvaez

Secretario

Juzgado Municipal

Juzgado 003 Promiscuo Municipal

Chinchina - Caldas
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 1b9cb1b18b37d68cfb5884cf416d14093ef0ecb85d2891c502852f339105a88d

Documento generado en 31/07/2023 08:17:52 AM



 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036110001528 

EDUARDO VARGAS ALZATE 
          

  CAPITAL    

  39,800,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $              1,014,183.60  

  oct-22 30 2.6531%  $              1,055,933.80  

  nov-22 30 2.7618%  $              1,099,196.40  

  dic-22 30 2.9326%  $              1,167,174.80  

  ene-23 30 3.0411%  $              1,210,357.80  

  feb-23 28 3.1608%  $              1,174,131.84  

  mar-23 30 3.2192%  $              1,281,241.60  

  abr-23 30 3.2679%  $              1,300,624.20  

  may-23 30 3.1691%  $              1,261,301.80  

  jun-23 30 3.1234%  $              1,243,113.20  

  jul-23 30 3.0877%  $              1,228,904.60  

  TOTAL INTERESES  $            13,036,163.64  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            52,836,163.64  

Intereses remuneratorios   $              3,067,059.00  

Intereses moratorios   $            42,495,937.91  

Liquidación de costas  $              3,353,500.00  

Otros conceptos  $                   64,251.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $          101,816,911.55  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019964 

EDUARDO VARGAS ALZATE 

          

  CAPITAL    

  15,000,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 382,230.00  

  oct-22 30 2.6531%  $                 397,965.00  
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  nov-22 30 2.7618%  $                 414,270.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                 439,890.00  

  ene-23 30 3.0411%  $                 456,165.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 442,512.00  

  mar-23 30 3.2192%  $                 482,880.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                 490,185.00  

  may-23 30 3.1691%  $                 475,365.00  

  jun-23 30 3.1234%  $                 468,510.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                 463,155.00  

  TOTAL INTERESES  $              4,913,127.00  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            19,913,127.00  

Intereses remuneratorios  $              2,554,525.00  

Otros conceptos  $                 429,360.00  

Intereses moratorios  $            15,248,607.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            38,145,619.00  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $       139,962,530.55  
 


